[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  06 августа  2010 г.

     № 48
О продлении срока подачи заявок на участие в  открытом аукционе на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по реконструкции здания культурно-спортивного комплекса по ул. Советская, 15  в п. Боровой Калевальского района Республики Карелия
В связи с переносом срока рассмотрения дела об установлении права собственности на здание спортивного комплекса по ул. Советская, 15  в п. Боровой Калевальского района Республики Карелия в судебном порядке и на основании п. 3.1 ч.3 ст.33 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О порядке размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по реконструкции здания культурно-спортивного комплекса по ул. Советская, 15  в п. Боровой Калевальского района Республики Карелия 17 августа 2010 года в 13.00 час.

2. Внести соответствующие изменения в документацию открытого аукциона   на право заключения муниципального контракта  на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по реконструкции здания культурно-спортивного комплекса по ул. Советская, 15  в п. Боровой Калевальского района Республики Карелия, с обязательным опубликованием в газете «Новости Калевалы» и размещением на сайте www.goszakaz.karelia.ru (прилагаются).
3. Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой

Глава
Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева